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Nyhetsbrev fra Norsk kvalitetsregister for artrittsykdommer  
 
 
Kjære kolleger og engasjerte i NorArtritt 
 
Juni er måneden da de nasjonale kvalitetsregistrene publiserer sin årsrapport på kvalitetsregistre.no og 
NorArtritt sin rapport finner du her. Vi presenterer relevante data vedrørende håndtering og resultater 
for pasientene våre. Sentrale data kan også finnes i Sykehusviseren. 
 
Utvalgte resultater og nyheter i årsrapporten   

• Vi finner at det er vesentlige forskjeller i avdelingenes bruk av biologiske- og målrettede 
syntetiske DMARDs 

• Ved sammenlikning av antall ømme- og hovne ledd for pasienter med psoriasisartritt og 
revmatoid artritt ser vi at diskrepansen mellom ømme og hovne ledd er større ved PsA enn RA 

• Sykdomsaktivitet ett år etter diagnose blir presentert for pasienter med aksial spondyloartritt 
(gjennomsnittlig ASDAS-CRP) og psoriasisartritt (gjennomsnittlig DAPSA) 

 

Endring i diagnosegrupper som skal inkluderes i NorArtritt 

• Pasienter med diagnosene uspesifisert mono-, oligo- eller polyartritt skal ikke lenger 

inkluderes  

o allerede inkluderte pasienter kan med fordel ekskluderes (velg eksklusjonsårsak 

«annet» i GTI) 

• Følgende nye diagnoser skal inkluderes (fra og med neste versjon av GTI)  

o perifer spondyloartritt 

o voksne pasienter med JIA  

Forskning 

NorArtritt-data benyttes for øyeblikket i flere ulike forskningsprosjekter. Vi minner om muligheten for 

å søke om data til egne prosjekter. Variabelliste samt informasjon om søknad finnes på registerets 

hjemmeside. Ta gjerne kontakt om dere ønsker mer informasjon om dette.   

 

Datakvalitet 

For å undersøke kvaliteten av registreringen til NorArtritt gjennomførte vi høsten 2021 et lokalt 

prosjekt ved Revmatologisk avdeling, Haukeland universitetssykehus. I 10 uker ble NorArtritt-

registrering gjennomgått ved alle aktuelle konsultasjoner en dag i uken. Behandler fikk beskjed om å 

komplettere manglende data og vi analyserte variabelkomplettheten. Vi minner om muligheten for å 

søke midler fra NorArtritt til gjennomføring av tilsvarende prosjekt ved egen avdeling.  

 

Brukermøtet 

Det årlige registerseminaret (brukermøtet) har rukket å bli en tradisjon og de tre nasjonale 
kvalitetsregistrene inviterer til fagseminar på Gardemoen 24. oktober i år. Nytt av året er at 
arrangørene dekker reiseutgifter for inntil 6 deltakere fra hver enhet. Vi håper å se flest mulig av dere 
der! 
 
Kvalitetsforbedring 

mailto:postmottak@helse-bergen.no
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Til syvende og sist er målet med registeret at data benyttes til å forbedre pasientbehandlingen og vi 
oppfordrer til å studere egne resultat og la dere inspirere til kvalitetsforbedring lokalt. Her kan vi være 
behjelpelige med utlevering av data til bruk i arbeidet. Bare ta kontakt! 
 
 
 
Til sist vil vi takke for godt samarbeid med dere alle.  
 

 
VI ØNSKER DERE EN HERLIG SOMMER! 
 
 
 
Hilsen  
Bjørg Tilde S. Fevang  Solveig Hauge   Tove Hatletveit 
Leder, NorArtritt  Nestleder, NorArtritt  Studiesykepleier, NorArtritt 
Overlege   Overlege   Spesialsykepleier 
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